
 

Aktuální k datu: 07-05-2025 03:59

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/figurka-dinosaura-p-4067.html

  
Figurka dinosaura

Katalogové číslo 18,095183

Kód EAN 5413247095183

Popis produktu
Figurka dinosaura
Náš výrobek je rozkošná figurka dinosaura z plastu.

K
aždá figurka je pečlivě vyrobena s důrazem na nejmenší detaily, aby byla zajištěna skvělá kvalita a autentický vzhled
dinosaurů.

Nabízíme mix 12 různých designů, které jsou baleny samostatně.

Figurky

dinosaurů jsou skvělým nápadem na dárek pro milovníky dinosaurů, a to jak pro děti, tak pro dospělé.

L
ze je použít na hraní, jako dekoraci do pokoje, sběratelský předmět nebo jako vzdělávací předmět, který podněcuje
představivost a podporuje poznávání prehistorického světa.

Naše figurky dinosaurů jsou vyrobeny z odolného plastu, který zajišťuje dlouhou životnost a pevnost.

Pokud hledáte jedinečné figurky dinosaurů, náš mix 12 designů jistě splní vaše očekávání. Nabízíme rozmanitost, která potěší
mladší i starší fanoušky dinosaurů.

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/figurka-dinosaura-p-4067.html


 

Pomůcka na první pohled: - figurka dinosaura - středně velké figurky šířka 10 cm, výška 4-8 cm - k dispozici 12 druhů
figurek - balení: plastový sáček s kartičkou a visačkou - super pomůcka pro fanoušky dinosaurůRozměryvýrobku: 16 x 13 x
4 cm Hmotnost výrobku: 0,04 kg Minimální objednávka:
Stojan/displej: žádný, vnitřní karton 120 kusů.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

